Prefeitura Municipal de Sete Barras/SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO (Operador de Máquinas Pesadas e Patroleiro)

A Prefeita do Município de Sete Barras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do

artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos
Municipais Ltda., com a supervisão da Comissão Organizadora nomeada pela Portaria nº 49/2011, torna público a
relação de CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público 01/2011 para provimento dos cargos de para cargos de Operador
de Máquinas Pesadas e Patroleiro, após a realização do EXAME PRÁTICO.

Legenda:

NOTA FINAL = NOTA DA PROVA + NOTA DO EXAME PRÁTICO.
NOTA DA PROVA = NOTA PROVA ESCRITA OBJETIVA.
NOTA PRÁTICO  = NOTA OBTIDA NO EXAME PRÁTICO .

Operador de Máquinas Pesadas

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA
DA PROVA

NOTA
PRÁTICO

1 MARCOS ALEXANDRE DE SOUZA AZEVEDO  34843065-6 77824 145 72,5 72,5

2 JOSE WALDEMAR HELLEY HISDALECH 40118563-1 78523 142,5 92,5 50

3 TONY JOSE FUDALLI 11473522 77322 140 90 50

Patroleiro

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA
DA PROVA

NOTA
PRÁTICO

1 ED CARLOS DE FRANÇA 40391323-8 78977 130 75 55

Sete Barras, 26 de agosto de 2011.
Nilce Ayako Miashita

Prefeita Municipal de Sete Barras/SP